[image: gerb3]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2024  г. № 1412

	О    принятии   решения   о    подготовке и реализации  бюджетных  инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной                  собственности Кунашакского  муниципального  района

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Кунашакского муниципального района 19.10.2020 г. № 1424 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Кунашакского муниципального района и принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Кунашакского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект капитального строительства муниципальной собственности Кунашакского   муниципального   района   «Подводящий газопровод для газоснабжения жилых домов с.Нугуманова Кунашакского района Челябинской области» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику отдела информационных технологий Администрации Кунашакского муниципального района Хуртову А.А. опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Кунашакского муниципального района.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы района по ЖКХ, строительству и инженерной инфраструктуре - руководителя Управления ЖКХСЭ Администрации    Кунашакского муниципального района Гиззатуллина А.А.

Глава района                                                                                              Р.Г.Вакилов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
Кунашакского муниципального района
от 08.10.2024 г. № 1412

Решение
о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект
капитального строительства муниципальной собственности Кунашакского муниципального района «Подводящий газопровод для газоснабжения жилых домов с.Нугуманова Кунашакского района Челябинской области»
	Наименование объекта капитального строительства
	Наименование инвестирования
	Наименование главного распорядителя
	Мощность (прирост мощности) объекта капитального строительства, подлежащая вводу
	Срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительст-ва
	Сметная стоимость объекта капиталь-
ного строительства
	Распределе-ние (по годам реализации) сметной стоимости объекта капитального строительства

	 «Подводящий газопровод для газоснабжения жилых домов с.Нугуманова Кунашакского района Челябинской области»
	Строительство
	Администра-
ция Кунашакского муниципально-го района
	Общая протяженность газопровода – 16500 м
	2025 год
	57 000 000 руб.
	2025 год

image1.png